НОВЫЕ  ПРОТИВОТОЧНЫЕ
 ПЛАСТИНЧАТЫЕ  ТЕПЛООБМЕННИКИ
СЕРИИ  EC LEV
Серия плаСтинчатых противоточных теплообменников EC LEV
ооо «инженерное оборудование и системы» представляет серию противоточных пластинчатых рекуператоров EC LEV
финской компании Ekocoil, которая занимает лидирующие позиции среди производителей рекуперативных теплообменников.
рекуператоры EC LEV позволяют потребителю энергоресурсов снижать затраты и уменьшать негативное воздействие на
окружающую среду, особенно в условиях растущих тарифов на энергоресурсы и услуг, связанных с ними сервисных компаний.

5000 л/сек.
L
A
B
S
моДелЬ
[LEV-XX-L-зазор мм]
A
[мм]
B
[мм]
L
[мм]
S
[мм]
LEV-455-230-L-S 455 230 100-600 2,2  2,5  3,0
LEV-500-270-L-S 500 270 100-600 2,0  2,5 3,0
LEV-540-312-L-S 537 312 100-800 2,0  2,5  3,0  4,0
LEV-620-394-L-S 619 394 100-800 2,0  2,5  3,0  4,0
LEV-760-534-L-S 758 534 100-800 2,0  2,5  3,0  4,0
LEV-800-500-L-S 800 500 100-1000 3,0  4,0
LEV-900-675-L-S 899 674 100-1000 2,0  2,5  3,0  4,0
LEV-1040-815-L-S 1040 815 100-1000 2,0  2,5  3,0  4,0
LEV-1180-955-L-S 1182 957 100-1000 2,0  2,5  3,0  4,0
размеры EC  LEV
А – длина теплообменника
B – ширина теплообменника